

RD VVS ApS

Nørrelundvej 8A, 2730 Herlev

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 31 63 60 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Ronnie Mühlenberg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	RD VVS ApS
	Nørrelundvej 8A
	2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 63 60 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronnie Mühlenberg Nielsen, direktør
	Dennis Jeppsson, direktør
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Øster Allé 42
	2100 København Ø
Modervirksomhed	RD2007 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.122.617 kr. mod 16.693.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.794.495 kr. mod 907.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	20.122.617	16.693.828
1 Personaleomkostninger	-17.694.963	-15.411.662
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.298	-76.849
Resultat før finansielle poster	2.350.356	1.205.317
Andre finansielle indtægter	6.292	1.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.915	-20.383
Resultat før skat	2.347.733	1.186.834
3 Skat af årets resultat	-553.238	-279.453
Årets resultat	1.794.495	907.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	907.381
Disponeret fra overført resultat	-3.205.505	0
Disponeret i alt	1.794.495	907.381

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	167.362	223.149
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.127	68.246
	Materielle anlægsaktiver i alt	267.489	291.395
5	Deposita	308.175	308.175
	Finansielle anlægsaktiver i alt	308.175	308.175
	Anlægsaktiver i alt	575.664	599.570
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	300.000	500.000
	Varebeholdninger i alt	300.000	500.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.011.120	8.667.856
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.163.003	2.732.727
	Andre tilgodehavender	6.395	5.655
	Periodeafgrænsningsposter	170.942	0
	Tilgodehavender i alt	13.351.460	11.406.238
	Likvide beholdninger	2.829.706	2.663.029
	Omsætningsaktiver i alt	16.481.166	14.569.267
	Aktiver i alt	17.056.830	15.168.837

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.801.241	5.006.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	6.926.241	5.131.746
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.425	7.289
Hensatte forpligtelser i alt	7.425	7.289
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.031.134	1.496.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.023.604	5.218.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.689	103.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	553.102	281.512
Anden gæld	3.411.635	2.929.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.123.164	10.029.802
 Gældsforpligtelser i alt	10.123.164	10.029.802
 Passiver i alt	17.056.830	15.168.837

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.006.746	0	5.131.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.205.505	5.000.000	1.794.495
	125.000	1.801.241	5.000.000	6.926.241

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.633.138	13.792.449
Pensioner	1.478.093	1.071.203
Andre omkostninger til social sikring	583.732	548.010
	17.694.963	15.411.662
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	32
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.915	20.383
	8.915	20.383
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	553.102	281.512
Årets regulering af udskudt skat	136	-2.059
	553.238	279.453
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	557.873	190.614
Tilgang	0	53.392
Kostpris 30. juni 2024	557.873	244.006
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	334.724	122.368
Årets afskrivninger	55.787	21.511
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	390.511	143.879
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	167.362	100.127

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>308.175</u>	<u>308.175</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>308.175</u>	<u>308.175</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>308.175</u>	 <u>308.175</u>

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en resterende forpligtelse på kr. 5,6 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMN2021 Holding ApS, CVR-nr. 42554464, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.